Проект

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
Об избрании заместителей Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва
Принято Советом депутатов                                         декабря 2023 года

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» решил:
Избрать заместителями Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва ___________________________________, депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                          О.Р. Степанова
с. Дебёсы

21 декабря 2023 года

№
Подготовил:

Главный специалист-эксперт Совета депутатов                                         О.А. Трефилова

                                                                                                                          «___» _____ 2023 г.

Согласовано:

Председатель Совета депутатов                                                                    О.Р. Степанова

                                                                                                                          «___» _____ 2023 г.

Начальник управления правовой

              и организационной работы                                                                           М.С. Роготнев

                                                                                                                                      «___»_____2023 г.

[image: image1]